com observância das formalidades legais, levando em consideração a localização do bem, o 
estado de uso e conservação, bem como, o mercado imobiliário, AVALIEI o(s) seguinte(s) 
bem(ns):

DESCRIÇÃO:  Um imóvel residencial, com 629,85 m² de área de terreno e 
290,67  m² de área construída.

AVALIAÇÃO:  R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais)

Do que para constar lavrei o presente,  que lido e achado conforme, vai 
assinado.

Paranaíba-MS, 10 de outubro de 2023.

(0) 
Analista Judiciário

(assinado por certificação digital)

Situação: Situação do Mandado << Informação indisponível >>